股份合作协议书范本篇1

甲方：

身份证号：

乙方：

身份证号：

现有甲方经营的__有限公司目前正处在关键时期，因启动公司和开拓市

场，需要足够多的资金，为此，由甲方乙方共同合作，全面实施两方共同投

资，共同合作经营的决策，并成立股份制公司，经两方平等协商，本着互利合

作的原则，签订本协议，以供信守。

一、甲乙双方共同承诺其拥有__有限公司的全部股权并对公司全部资产享

有独立占有，使用，收益，支配的权利，上述权利如存有瑕疵，双方承担以个

人及家庭资产进行担保和填补的责任。

二、经两方共同协商甲乙双方个有__有限公司个拥有 50%股份。

三、公司现有

1、库存以及动销产品折(拆)价金额为：__万元

2、良性债权金额为：__万元

3、不良债权金额为：__万元

4、固定资产金额为：__万元

	股份合作协议书范本篇1